
Uchwała Nr 728/188/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 maja

2005 r.

Data opublikowania: 11.05.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-05-11

Numer uchwały 728/188/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie podpisania uzupełnienia do porozumienia o współpracy w ramach projektu Europejska Sieć

Regionów Chemicznych - Interreg III C.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 i 5 w związku z art. 76 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), Uchwały Nr 91/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 20 października 2003 roku w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do projektu "Sieć Europejskich

Regionów Chemicznych" oraz Uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 1204/137/04 w sprawie podpisania

porozumienia o współpracy w ramach projektu „Europejska Sieć Regionów Chemicznych” – Interreg III C, uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Przyjmuje się treść uzupełnienia do porozumienia Europejskiej Sieci Regionów Chemicznych Interreg III C, w brzmieniu

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały dotyczącego wspomagania harmonijnego i zrównoważonego rozwoju

terytorium europejskiego - Interreg III / Dz. U. WE nr C 143 z dnia 23.05.2000 r., str. 6; z poprawkami w Dz. U. WE nr C 239 z dnia

25.08.2001 r., str. 4 / z partnerem wiodącym (Kraj Związkowy Saksonia - Anha1t) oraz pozostałymi partnerami Europejskiej Sieci

Regionów Chemicznych współdziałającymi w operacji Interreg III C.

§ 2.

Upoważnia się Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka do podpisania uzupełnienia do porozumienia partnerskiego "

Europejska Sieć Regionów Chemicznych "- Interreg III C.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


